
Uchwała Nr IX/84/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 25 listopada 2015 roku

w sprawie wyboru członka  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dygowo.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515), Rada Gminy Dygowo uchwala się co następuje:

§ 1. Na członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dygowo wybrany został 
…...........................................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Wygaśnięcie mandatu Radnego Rady Gminy Dygowo Pana Franciszka Stanilewicza oraz 
uzupełnienie składu Rady Gminy w wyborach uzupełniających o pana Janusza Sobusiaka, stwarza 
konieczność wybu nowego członka Komisji Rewizyjnej.


